
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

Město Chotěboř
Trčkú z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČ; 00267538 DIČ CZ00267538 
zastoupené starostou města Ing. Tomášem Škarydem 
dále jen město Chotěboř 
jako obtížený z věcného břemene

Metropolitní s.r.o., IČO: 48172481, DIČ CZ48172481, 
se sídlem Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. Zn.: C 3848 
jednající jednateli Davidem Peškem a Janem Marečkem 
jako oprávněný z věcného břemene

tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Optická Metropolitní síť Chotěboř - 57. etapa 
I.

A) Město Chotěboř je vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Chotěboř 
a katastrální území Chotěboř jako pozemky těchto parcelních čísel:

Parcelní číslo LV Délka (metry)
1182/1 10001 10,68
1182/2 10001 8,01
1183/1 10001 22,76
1204/1 10001 20,75
1204/4 10001 5,93
1279/1 10001 10,33
2318/1 10001 24,21
2439 10001 29,47
2440 10001 53,31

4472/1 10001 2,02
4472/3 10001 39,43

4487/13 10001 124,51
4487/16 10001 298,23
4487/17 10001 20,73
4487/18 10001 11,46
4487/19 10001 520,04
4550/8 10001 418,48
4550/9 10001 102,48
4468/1 10001 17,67
4469 10001 9,92

1750,42



B) Metropolitní s.r.o. je vlastníkem veřejné komunikační sítě (optická síť) vedené po nemovitostech 
uvedených v článku I.A).

A) Město Chotěboř a Metropolitní s.r.o. se dohodly na zřízení služebnosti spočívajícího v oprávnění 
vymezeném v ustanovení § 104, odst. 3, zákona 127/2005 Sb. V platném znění, o elektronických 
komunikacích, zejména v oprávnění zřizovat a provozovat na cizích pozemcích nadzemní a 
podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, včetně jejich opěrných a vytyčovacích 
bodů, dále v právu v nezbytném rozsahu vstupovat nebo vjíždět na nemovitosti v souvislosti 
s uvedenými Činnostmi a pří přípravě projektové dokumentace, opravách a údržbě komunikačního 
vedení a elektronických komunikačních zařízení umístěných na nemovitostech, a dále 
v nezbytném rozsahu kácet a oklesťovat dřeviny ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz 
komunikačního vedení a zařízení.
Tato služebnost se zřizuje ktíži nemovitostí uvedených v článku I.A), tak jak je vyznačeno na 
geometrickém plánu vyhotoveném GEODÉZIÍ Ledeč nad Sázavou s.r.o., Petra Bezruče 1110, 584 
01 Ledeč nad Sázavou, číslo plánu 4766-13/2020 ve prospěch oprávněné Metropolitní s.r.o.

B) Metropolitní s.r.o. práva odpovídající věcnému břemeni přijímá a město Chotěboř jako vlastník 
zatěžovaných pozemků uvedených v článku I.A), je povinen tato práva trpět.

Výše jednorázové úhrady za zřízení věcného břemene dle této smlouvy byla stanovena na 30Kč/m + 
DPH trasy dle geometrického zaměření, jak je stanoveno ve Smlouvě o spolupráci při budování 
Metropolitní sítě města Chotěboř, která byla schválena Radou města Chotěboř na svém zasedání dne 
01.04.2015 usnesením č. 180, tj. 52.512,60-Kč slovy: Padesátdvatisícpětsetdvanáct korun českých 
šedesát haléřů bez DPH, tj. ==63.540,- Kč včetně DPH.

IV.
Jednorázovou úhradu ve výši, oprávněný uhradí na účet obtíženého, číslo do 60 dnů
ode dne, kdy budoucímu oprávněnému bude doručeno rozhodnutí katastrálního úřadu uvedeného 
v článku I. o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí.

V.
Zřízení věcného břemene ve smyslu věcného práva, dle čl. II. Této smlouvy, schválila Rada města 
Chotěboř na svém zasedání dne 20.05.2020 usnesením číslo 1057/33/RM/2020.

VI.
Oprávněný nabude práva vyplývající z věcného břemene vkladem do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod.
Strany se dohodly, že náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí hradí oprávněný.

VII.
Smlouva o zřízení věcného břemene se vyhotovuje ve třech výtiscích. Strana oprávněná a povinná 
obdrží po podpisu jeden výtisk smlouvy a jeden výtisk je určen jako příloha návrhu na vklad práva do 
katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho



povolení ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Havlíčkův Brod.

Vlil.
Smíuvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 
korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím 
a podpisem této smlouvy dávají souhlas s jejím zveřejněním včetně příslušných metadat smlouvy v 
Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

IX.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

X.
Součástí této smlouvy je její:
Příloha - Geometrické plány pro vyznačení věcného břemene (č. 4766-13/2020)

vChotěboří 
dne:............

V Matičkově Ecodě 
d n e: ..

Ing. Tomáš škaryd
...... ................
David Pešek 

jednatel

■—^ < 
jednatel



WkAl!! b65AVAbHIH6 A feYAVU UbAJU KAVASYkU MťMftTTPggr
Dosavadní stav

Označeni 
pozanku 

pare. číslem

Výméra parcely

ha

Druh
pozemku

Způsob
plížili

Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výmdra parcely

ha

Dn^
pozemku

Způsob
využiti

Typ stavby

Způsob
využiti

Porovnán! se stavem evidence právních vztahů

Zpus. 
určeni 
vy már

DII přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictvíkatastru
nemovitosll

dřlvijžl poz. 
evidenci

1182/1 10001
1182/2 10001
1183/1 10001
1204/1 10001
1204/4 10001
1279/1 10001
1279/4 320
2247/4 3201
2318/1 10001
2332/3 3023
2332/4 3023
2337/1 2912
2337/7 2912

2337/14 3095
2337/15 3095
2337/27 3095

2439 10001
2440 10001

4472/1 10001
4472/3 10001

4487/13 10001
4487/16 10001
4487/17 10001
4487/18 10001
4487/19 10001
4487/4 320
4539/1 5486
4550/5 320
4550/8 10001
4550/9 10001
4468/1 10001
4469 10001

4700/1 4701

Výmdradllu

ha fn^

Označeni
dílů

1182/1
1182/2
1183/1
1204/1
1204/4
1279/1
1279/4
2247/4
2318/1
2332/3
2332/4
2337/1
2337/7

2337/14
2337/15
2337/27

2439
2440 

4472/1 
4472/3 

4487/13 
4487/16 
4487/17 
4487/18 
4487/19 
4487/4 
4539/1 
4550/5 
4550/8 
4550/9 
4468/1
4469

4700/1

* Chotéboř 3-7/32, 3-7/34, 3-7/43, 3-8/21, 3-8/22, 2-8/11, 2-8/13

Druh věcného břemene: Dle smlouvy. 
Oprávněný: Dle smlouvy._____

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k částem pozemků

CMmttrieký pidn ovžKI úředoi opnivnéoý umfinéřický inženýr:

Jméno. pKjmeni:
Ing. Aleš Tuček

Cisto položky seznamj úJední oprávněných 
zemémiHckých inženýrů: 1740/97

10. března 2020 Cisto: 106/2020
NálcŽírostmi s pfesnosti odpovídá právrum ptedpisum.

Stejnopis ovtřil úředně opržvnžný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Aleš Tuček

číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů: 1740/97

One: 20. břczna 2020 číslo: 89/2020
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elekrronické podobě 
uloženému v dokumentaci karastrálnibo úřadu.

Vyholoviiel:
GEODÉZIE Ledeč nad Sázavou s.r.o. 
Petra Bezruče 1110, Ledeč nad Sázavou

Číslo plánu: 4766-13/2020
Okres: Havlíčkův Brod
Obec: Chotéboř
Kat. území: Chotéboř
Mapový list: *

Kataslriloi úřad souhlasí i oěislovánim parcel.

KU pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
P(3P-356/2020-601 
2020.03.19 13:06:26 CET

Ověření stejnopisu geometrického plénu v listinné podobě.

Dosavadním vlestnikúm pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průbthem navrhovaných nových hranic, 

které byly označeny předepsaným ^ůsobem:



Seznam souřadnic <S-JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do RN 

T X Etód kv.

k.ú. Chotěboř (652631)
294-166 658986.39 1095562.68 3 věcné 

2181-1 658240.12 1095972.05 3 věcné 
2953-100 658999.70 1095548.88 3 věcné 
2953-423 659070.99 1095439.15 3 věcné 

4019-1510 657292.37 1096407.29 8 věcné 
4199-20 659107.45 1095384.93 3 věcné 

4448-135 658054.47 1096056.06 3 věcné 
4448-174 658514.80 1095827.19 3 věcné 
4448-203 658985.34 1095562.89 3 věcné 
4529-61 659109.10 1095382.48 3 věcné 
4529-62 659107.73 1095383.65 3 věcné 
4529-63 659106.97 1095386.09 3 věcné 
4529-64 659106.25 1095385.98 3 věcné 
4529-65 659106.32 1095387.43 3 věcné 
4529-66 659105.72 1095367.07 3 věcné 
4529-67 659097.80 1095399.39 3 věcné 
4529-68 659097.22 1095398.99 3 věcné 
4529-69 659083.25 1095421.41 3 věcné 
4529-70 659082.66 1095421.03 3 věcné 
4529-71 659080.62 1095425.63 3 věcné 
4529-72 659080.04 1095425.25 3 věcné 
4529-73 659077.20 1095430.61 3 věcné 
4529-74 659075.93 1095431.26 3 věcné 
4529-75 659073.73 1095435.90 3 věcné 
4529-76 659073.17 1095435.46 3 věcné 
4529-77 659071.67 1095437.06 3 věcné 
4529-78 659070.93 1095438.19 3 věcné 
4529-79 659069.71 1095437.89 3 věcné 
4529-80 659069.59 1095438.04 3 věcné 
4529-81 659070.01 1095439.66 3 věcné 
4529-82 659069.30 1095442.09 3 věcné 
4529-83 659068.70 1095441.73 3 věcné 
4529-84 659067.20 1095445.59 3 věcné 
4529-85 659066.60 1095445.23 3 věcné 
4529-86 659061.57 1095455.02 3 věcné 
4529-87 659061.10 1095454.30 3 věcné 
4529-88 659059.43 1095460.47 3 věcné 
4529-89 659058.81 1095460.15 3 věcné 
4529-90 659046.87 1095480.42 3 věcné 
4529-91 659046.29 1095480.02 3 věcné 
4529-92 659043.43 1095485.20 3 věcné 
4529-93 659042.85 1095484.80 3 věcné 
4529-94 659027.00 1095511.39 3 věcné 
4529-95 659026.38 1095511.07 3 věcné 
4529-96 659026.50 1095512.65 3 věcné 
4529-97 659025.88 1095512.31 3 věcné 
4529-98 659024.90 1095514.98 3 věcné 
4529-99 659024.44 1095514.42 3 věcné 

4529-100 659023.26 1095515.66 3 věcné 
4529-101 659022.88 1095515.06 3 věcné 
4529-102 659019.61 1095518.93 3 věcné 
4529-103 659019.08 1095518.46 3 věcné 
4529-104 659007.29 1095538.62 3 věcné 
4529-105 659002.98 1095545.69 3 věcné 
4529-106 659001.85 1095546.99 3 věcné 
4529-107 658980.67 1095565.50 3 věcné 
4529-108 659001.04 1095546.77 3 věcné 
4529-109 658997.13 1095549.36 3 věcné 
4529-110 658999.23 1095548.40 3 věcné 
4529-111 658998.69 1095549.31 3 věcné 
4529-112 658997.61 1095548.61 3 věcné 
4529-113 658995.02 1095548.67 3 věcné 
4529-114 658995.32 1095548.03 3 věcné 
4529-115 658993.73 1095547.82 3 věcné 
4529-116 658993.67 1095546.94 3 věcné 
4529-117 658988.64 1095552.42 3 věcné 
4529-118 658988.66 1095551.46 3 věcné 
4529-119 658967.44 1095552.11 3 věcné 
4529-120 658989.70 1095553.66 3 věcné 
4529-121 658989.08 1095554.02 3 věcné 
4529-122 658990.39 1095555.68 3 věcné 
4529-123 658989.69 1095555.80 3 věcné 
4529-124 658990.44 1095557.13 3 věcné

4529-125 658989.68 1095557.36 3 věcné břemeno
I 4529-126 658990.29 1095558.02 3 věcné břemeno
Poznámka 4529-127 658989.46 1095558.42 3 věcné břemeno

4529-128 658988.37 1095561.09 3 věcné břemeno
4529-129 656987.85 1095560.63 3 věcné břemeno

břemeno 4529-130 658987.34 1095562.06 3 věcné břemeno
břemeno 4529-131 658986.33 1095561.73 3 věcné břemeno
břemeno 4529-132 658982.54 1095563.37 3 věcné břemeno
břemeno 4529-133 656980.24 1095565.80 3 věcné břemeno
břemeno 4529-134 656979.86 1095565.21 3 věcné břemeno
břemeno 4529-135 656974.72 1095569.14 3 věcné břemeno
břemeno 4529-136 658974.42 1095568.57 3 věcné břemeno
břemeno 4529-137 656968.59 1095571.88 3 věcné břemeno
břemeno 4529-138 658967.90 1095571.79 3 věcné břemeno
břemeno 4529-139 658968.53 1095572.77 3 věcné břemeno
břemeno 4529-140 658967.83 1095572.87 3 věcné břemeno
břemeno 4529-141 658969.08 1095574.36 3 věcné břemeno
břemeno 4529-142 658968.42 1095574.62 3 věcné břemeno
břemeno 4529-143 658970.43 1095577.28 3 věcné břemeno
břemeno 4529-144 658969.69 1095577.34 3 věcné břemeno
břemeno 4529-145 658970.06 1095578.71 3 věcné břemeno
břemeno 4529-146 658968.91 1095579.27 3 věcné břemeno
břemeno 4529-147 658968.23 1095581.37 3 věcné břemeno
břemeno 4529-148 658967.71 1095580.91 3 věcné břemeno
břemeno 4529-149 658962.73 1095586.68 3 věcné břemeno
břemeno 4529-150 658962.23 1095586.20 3 věcné břemeno
břemeno 4529-152 658958.73 1095590.27 3 věcné břemeno
břemeno 4529-153 658958.07 1095591.10 3 věcné břemeno
břemeno 4529-154 658957.21 1095590.53 3 věcné břemeno
břemeno 4529-155 658956.62 1095591.27 3 věcné břemeno
břemeno 4529-156 658957.35 1095592.02 3 věcné břemeno
břemeno 4529-157 658951.47 1095601.72 4 věcné břemeno
břemeno 4529-158 657371.94 1096366.81 3 věcné břemeno
břemeno 4529-159 658950.26 1095602.31 4 věcné břemeno
břemeno 4529-160 658948.01 1095607.09 3 věcné břemeno
břemeno 4529-161 658947.41 1095606.73 3 věcné břemeno
břemeno 4529-162 658946.04 1095610.85 3 věcné břemeno
břemeno 4529-163 658944.99 1095611.62 3 věcné břemeno
břemeno 4529-164 658944.14 1095615.71 3 věcné břemeno
břemeno 4529-165 658943.56 1095615.29 3 věcné břemeno
břemeno 4529-166 658935.88 1095622.93 3 věcné břemeno
břemeno 4529-167 658935.48 1095622.35 3 věcné břemeno
břemeno 4529-168 658923.75 1095629.80 3 věcné břemeno
břemeno 4529-169 658931.55 1095625.58 3 věcné břemeno
břemeno 4529-170 658931.24 1095624.96 3 věcné břemeno
břemeno 4529-171 658923.43 1095629.18 3 věcné břemeno
břemeno 4529-172 658891.69 1095645.62 3 věcné břemeno
břemeno 4529-173 658891.39 1095645.00 3 věcné břemeno
břemeno 4529-174 658818.02 1095680.90 3 věcné břemeno
břemeno 4529-175 658817.70 1095680.28 3 věcné břemeno
břemeno 4529-177 658812.93 1095683.63 3 věcné břemeno
břemeno 4529-178 658812.63 1095682.99 3 věcné břemeno
břemeno 4529-179 658809.81 1095684.86 3 věcné břemeno
břemeno 4529-180 658809.53 1095684.22 3 věcné břemeno
břemeno 4529-181 658749.31 1095714.00 3 věcné břemeno
břemeno 4529-182 658749.00 1095713.37 3 věcné břemeno
břemeno 4529-183 658739.59 1095718.87 3 věcné břemeno
břemeno 4529-184 658739.28 1095718.24 3 věcné břemeno
břemeno 4529-185 658659.05 1095757.51 3 věcné břemeno
břemeno 4529-186 658658.75 1095756.88 3 věcné břemeno
břemeno 4529-187 658627.82 1095772.65 3 věcné břemeno
břemeno 4529-188 658627.52 1095772.01 3 věcné břemeno
břemeno 4529-169 658616.82 1095777.93 3 věcné břemeno
břemeno 4529-190 658616.50 1095777.31 3 věcné břemeno
břemeno 4529-192 658612.57 1095779.44 3 věcné břemeno
břemeno 4529-193 658602.56 1095785.35 3 věcné břemeno
břemeno 4529-194 658602.26 1095784.72 3 věcné břemeno
břemeno 4529-195 658588.16 1095792.01 3 věcné břemeno
břemeno 4529-196 658587.86 1095791.37 3 věcné břemeno
břemeno 4529-197 658565.63 1095802.81 3 věcné břemeno
břemeno 4529-198 658565.33 1095802.17 3 věcné břemeno
břemeno 4529-199 658538.53 1095815.85 3 věcné břemeno
břemeno 4529-200 658538.23 1095815.21 3 věcné břemeno
břemeno 4529-201 658533.17 1095818.45 3 věcné břemeno
břemeno 4529-202 658532.85 1095817.63 3 věcné břemeno
břemeno 4529-203 658528.95 1095820.68 3 věcné břemeno
břemeno 4529-204 658524.61 1095821.69 3 věcné břemeno
břemeno 4529-205 658519.62 1095825.05 3 věcné břemeno



4529-207
4529-208
4529-209
4529-210
4529-211
4529-212
4529-213
4529-214
4529-215
4529-216
4529-217
4529-218
4529-219
4529-220
4529-221
4529-222
4529-223
4529-224
4529-225
4529-226
4529-227
4529-228
4529-229
4529-230
4529-231
4529-232
4529-233
4529-234
4529-235
4529-236
4529-237
4529-238
4529-239
4529-242
4529-243
4529-244
4529-245
4529-246
4529-247
4529-248
4529-249
4529-250
4529-251
4529-252
4529-253
4529-254
4529-255
4529-256
4529-257
4529-258
4529-259
4529-260
4529-261
4529-262
4529-263
4529-264
4529-266
4529-267
4529-268
4529-269
4529-270
4529-271
4529-272
4529-273
4529-274
4529-279
4529-280
4529-281
4529-282
4529-283
4529-284
4529-285
4529-286
4529-288
4529-289
4529-291
4529-292
4529-293

658519. 
658504, 
658504 , 
658495, 
658495. 
658488. 
658488 . 
658482 . 
658481, 
658488 , 
658487 , 
658487, 
658482. 
658485, 
658482. 
658478 , 
658478 , 
658469, 
658469, 
658461, 
658461. 
658450, 
658449. 
658436, 
658436, 
658433. 
658433, 
658422, 
658422, 
658400. 
658400. 
658367, 
658366. 
658272, 
658271, 
658274, 
658273, 
658265, 
658259, 
658255, 
658246, 
658240. 
658223, 
658223. 
658210, 
658210, 
658207, 
658207. 
658205, 
658205. 
658203, 
658201, 
658199, 
658176, 
658175, 
658169, 
658169, 
658163, 
658162, 
658156, 
658155, 
658147 , 
658146, 
658138, 
658138, 
658073 , 
658078. 
658073, 
658072. 
658071, 
658059, 
658059, 
658054, 
658056. 
657977 , 
657990, 
657966, 
657965,

30 1095824. 
86 1095832. 
58 1095831.
86 1095835. 
60 1095834.
92 1095838.
60 1095837. 
72 1095842.
77 1095841,
69 1095852, 
07 1095851.
45 1095852.
83 1095852,
61 1095852,
67 1095851. 
61 1095853. 
33 1095853.
84 1095858. 
54 1095857, 
53 1095862,
23 1095861. 
05 1095867.
75 1095866. 
95 1095873. 
65 1095873, 
74 1095875. 
43 1095874,
76 1095880.
46 1095880,
65 1095891.
35 1095890.
24 1095907,
74 1095906,
75 1095953,
70 1095952, 
01 1095955,
07 1095955,
71 1095958, 
70 1095961,
36 1095964,
49 1095968, 
88 1095971.
94 1095978,
68 1095977.
78 1095984,
72 1095983. 
88 1095983.
70 1095983.
50 1095985. 
14 1095984,
08 1095987. 
97 1095986, 
64 1095987, 
18 1095999.
66 1095998. 
61 1096002,
31 1096001.
25 1096005,
95 1096004, 
29 1096008, 
99 1096007, 
20 1096012, 
90 1096012, 
58 1096016, 
28 1096016, 
95 1096047, 
45 1096044, 
57 1096047, 
11 1096049.
71 1096048. 
71 1096055,
51 1096054,
87 1096056, 
42 1096055.
93 1096092, 
71 1096087, 
07 1096097,
85 1096096,

43 
09 
45
56 
92
44 
82
05
79
64 
18
83 
21 
00 
51 
86 
22 
08 
44 
01 
37 
58 
94
84 
20 
41 
78 
66 
02 
35
71 
74 
92 
18
65
96 
58 
89 
86 
20
57
13 
44
80 
25 
51
97 
27
14 
54 
03 
16 
84 
14 
61 
32 
68 
21 
57 
56 
92 
83 
19 
87 
23 
80 
67 
21 
41 
83 
51 
83
72 
21
06 
69 
48 
80

věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné

břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno

4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-
4529-

294 657849. 
■295 657879, 
296 657870, 

■297 657849, 
298 657821, 

■299 657820. 
■300 657749,
301 657749.
302 657749,
303 657748,
304 657746.
305 657746.
306 657745.
307 657745.
308 657685.
309 657685.
310 657677,
311 657677,
312 657651.
313 657651,
314 657596.
315 657596,
316 657595.
317 657594,
318 657564.
319 657564.
320 657560.
321 657559,
322 657557.
323 657557.
324 657548.
325 657547,
326 657378.
327 657538.
328 657459.
329 657536,
330 657536,
331 657535.
332 657474.
333 657474.
334 657180,
335 657371,
336 657298,
337 657447,
339 657419,
340 657375.
341 657375.
342 657372.
344 657370.
345 657370. 
347 657337.
349 657292.
350 657159.
351 657160.
352 658956. 

657159. 
657165. 
657165. 
657159. 
657157, 
657158, 
657157,

8 657158.
9 657159,

10 657159.
11 657160,
13 657295,
14 657294.
15 657295.
16 657296,
17 657296.
18 657296.
19 657293.
20 657294,
21 657288.
22 657288.
23 657291,
24 657289.

66 1096143. 
54 1096130.
73 1096133,
38 1096142,
04 1096156, 
75 1096155. 
75 1096190,
27 1096190, 
23 1096191, 
75 1096191. 
60 1096192,
56 1096192,
64 1096192. 
58 1096191,
69 1096221.
35 1096220.
57 1096226, 
23 1096225,
31 1096238.
01 1096238,
36 1096264, 
00 1096263,
28 1096265, 
92 1096264,
45 1096279. 
21 1096278,
66 1096280.
36 1096279,
83 1096280.
46 1096279.
02 1096285.
74 1096285.
47 1096365.
84 1096289.
18 1096327. 
26 1096287. 
33 1096291. 
73 1096291.
65 1096320. 
35 1096319.
29 1096460,
32 1096366. 
80 1096403,
06 1096333, 
73 1096345. 
90 1096367,
72 1096366. 
31 1096365.
67 1096369.
11 1096369, 
92 1096385.
12 1096406, 
95 1096469.
37 1096470.
05 1095595.
19 1096474.
33 1096480. 
98 1096480. 
90 1096474.
39 1096470, 
02 1096470, 
45 1096469,
07 1096469.
98 1096467, 
63 1096468,
73 1096469,
99 1096402.
82 1096405.
70 1096405. 
67 1096402,
13 1096400.
85 1096400.
66 1096396. 
28 1096396. 
90 1096386. 
98 1096304. 
52 1096382.
83 1096385.

38
76
72
74
41 
78 
92 
38 
78 
22 
87
13 
60 
86 
23 
61 
05 
43 
89 
26 
21 
61 
05 
45 
49 
83
59
91 
64
95 
99
45 
34 
67 
01 
83
85
14 
22 
58 
01
46 
67 
05
92
48
64 
89 
98
49 
05
86 8 
58 8 
46 3 
10 6
50 3
93 8
60 8 
16 3 
78 8
48 8
42 3 
82 3 
70 3
66 3 
21 8
14 
57
15 
28
65
49 
32 
00
67
96 
92 
18

věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné
věcné

břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno
břemeno



25 657291.96 1096383.46 3 věcné břemeno 103 657888.22 1096105.52 3 věcné břemeno
26 657289.58 1096386.49 3 věcné břemeno 104 657887.64 1096105.12 3 věcné břemeno
27 657289.55 1096386.05 3 věcné břemeno 105 657876.16 1096123.76 3 věcné břemeno
28 657374.33 1096357.16 3 věcné břemeno 106 657875.60 1096123.34 3 věcné břemeno
29 657374.19 1096358.52 3 věcné břemeno 107 657868.34 1096132.65 3 věcné břemeno
30 657374.85 1096358.80 3 věcné břemeno 108 657867.90 1096132.09 3 věcné břemeno
31 657375.01 1096356.84 3 věcné břemeno 109 657860.01 1096137.12 3 věcné břemeno
32 657373.99 1096352.55 3 věcné břemeno 110 657859.15 1096136.70 3 věcné břemeno
33 657374.69 1096352.37 3 věcné břemeno 111 657860.36 1096138.10 3 věcné břemeno
34 657372.24 1096349.30 3 věcné břemeno 112 657859.71 1096138.38 3 věcně břemeno
35 657372.87 1096348.99 3 věcné břemeno 113 657967.43 1096097.74 3 věcně břemeno
36 657372.15 1096362.85 3 věcné břemeno 114 657967.47 1096096.92 3 věcné břemeno
37 657371.79 1096365.30 3 věcné břemeno 115 657944.58 1096004.64 3 věcné břemeno
36 657372.51 1096365.21 3 věcné břemeno 116 657944.92 1096085.28 3 věcné břemeno
39 657372.83 1096363.03 3 věcné břemeno 117 657943.79 1096085.36 3 věcné břemeno
40 657373.43 1096359.67 3 věcné břemeno 118 657944.43 1096085.72 3 věcné břemeno
41 657373.92 1096360.22 3 věcné břemeno 119 657943.44 1096086.99 3 věcné břemeno
42 657539.57 1096267.31 3 věcné břemeno 120 657944.14 1096087.05 3 věcné břemeno
43 657536.91 1096288.30 3 věcné břemeno 121 659071.23 1095437.73 3 věcně břemeno
44 657540.29 1096267.27 3 věcné břemeno 122 659071.52 1095438.52 3 věcné břemeno
45 657537.79 1096261.50 3 věcně břemeno 123 658998.88 1095549.23 3 věcné břemeno
46 657538.43 1096261.22 3 věcné břemeno 124 658997.13 1095549.36 3 věcné břemeno
47 657536.54 1096259.32 3 věcné břemeno 125 658954.83 1095595.68 6 věcné břemeno
48 657537.16 1096258.99 3 věcné břemeno 126 658403.04 1095042.61 3 věcné břemeno
49 656203.55 1095977.34 3 věcné břemeno 127 658402.41 1095042.92 3 věcné břemeno
50 658205.66 1095984.28 3 věcné břemeno 128 658407.96 1095851.35 3 věcné břemeno
51 658206.29 1095983.97 3 věcné břemeno 129 658271.80 1095952.86 3 věcné břemeno
52 658204.21 1095977.12 3 věcné břemeno 130 658223.41 1095978.67 3 věcné břemeno
53 658200.74 1095970.14 3 věcné břemeno 131 658222.78 1095978.20 3 věcné břemeno
54 658201.44 1095970.00 3 věcné břemeno 132 658203.49 1095975.28 3 věcné břemeno
55 658200.71 1095969.23 3 věcné břemeno 133 658202.86 1095975.58 3 věcné břemeno
56 658201.43 1095969.57 3 věcné břemeno 134 658202.41 1095972.49 3 věcné břemeno
57 658202.26 1095968.08 3 věcné břemeno 135 658201.78 1095972.79 3 věcné břemeno
58 658202.80 1095968.56 3 věcné břemeno 136 658073.59 1096048.12 3 věcné břemeno
59 658203.37 1095966.04 3 věcné břemeno 137 658073.68 1096047.15 3 věcné břemeno
60 658204.03 1095966.28 3 věcné břemeno 138 658055.62 1096056.53 3 věcné břemeno
61 658203.94 1095962.87 3 věcné břemeno 139 657956.22 1096090.32 3 věcné břemeno
62 658204.63 1095963.00 3 věcné břemeno 140 657957.03 1096090.09 3 věcné břemeno
63 658091.46 1096033.47 3 věcné břemeno 141 657953.34 1096086.86 3 věcné břemeno
64 658094.21 1096037.18 3 věcné břemeno 142 657952.55 1096087.10 3 věcné břemeno
65 658094.86 1096036.87 3 věcné břemeno 143 657939.15 1096091.08 3 věcné břemeno
66 658092.04 1096033.09 3 věcné břemeno 144 657943.90 1096090.06 3 věcné břemeno
67 658089.49 1096030.20 3 věcné břemeno 145 657931.86 1096090.73 3 věcné břemeno
66 658090.11 1096029.88 3 věcné břemeno 146 657931.63 1096091.43 3 věcné břemeno
69 658078.53 1096008.57 3 věcné břemeno 147 657860.21 1096137.68 3 věcné břemeno
70 658087.85 1096027.31 3 věcné břemeno 148 657859.55 1096137.93 3 věcně břemeno
71 658088.47 1096026.98 3 věcné břemeno 149 657539.04 1096263.19 3 věcné břemeno
72 658079.15 1096000.25 3 věcné břemeno 150 657538.40 1096263.49 3 věcné břemeno
73 658074.56 1096001.16 3 věcné břemeno 151 658514.74 1095827.38 3 věcné břemeno
74 658075.18 1096000.84 3 věcné břemeno 152 658515.67 1095826.94 3 věcné břemeno
75 658071.87 1095995.26 3 věcné břemeno 153 658595.29 1095780.71 3 věcné břemeno
76 658072.57 1095995.10 3 věcné břemeno 154 658606.41 1095783.34 3 věcné břemeno
77 658071.86 1095993.20 3 věcné břemeno
78 658072.56 1095993.53 3 věcné břemeno
79 657965.81 1096097.79 3 věcné břemeno
80 657949.33 1096084.28 3 věcné břemeno
81 657965.78 1096098.69 3 věcné břemeno
82 657949.53 1096083.52 3 věcné břemeno
83 657943.69 1096090.37 3 věcné břemeno
64 657944.26 1096089.50 3 věcné břemeno
65 657943.55 1096089.40 3 věcné břemeno
66 657943.31 1096089.73 3 věcné břemeno
67 657936.98 1096091.42 3 věcné břemeno
66 657936.92 1096090.72 3 věcné břemeno
89 657928.64 1096091.43 3 věcné břemeno
90 657928.60 1096090.73 3 věcné břemeno
91 657923.59 1096092.11 3 věcné břemeno
92 657923.65 1096091.39 3 věcné břemeno
93 657914.89 1096089.55 3 věcné břemeno
94 657915.21 1096088.91 3 věcné břemeno
95 657910.14 1096086.16 3 věcné břemeno
96 657910.66 1096085.66 3 věcné břemeno
97 657906.77 1096081.01 3 věcné břemeno
98 657906.85 1096079.87 3 věcné břemeno
99 657904.81 1096083.22 3 věcné břemeno

100 657904.27 1096082.76 3 věcné břemeno
101 657895.10 1096095.39 3 věcné břemeno
102 657894.54 1096094.97 3 věcné břemeno









































List 20


